
POST  ANOWIENIE  NR  53/2021

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  25 października  2021 r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Pszczółkach

Na podstawie  art. 178 Fg I ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. - Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2020  r. poz. 1319)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Pszczółki  zarządzonych

na dzień  5 gnudnia  2021 r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Pszczółkach,  z siedzibą

w Urzędzie  Gminy  w Pszczółkach,  ul. Pomorska  18, 83-032  Pszczółki,  w  składzie:

1. Rafał  Franciszek  Brzozowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

2. Dorota  Maria  Gromadzka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Pszczółki

3. Piotr  Jocz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Pszczółki

4. Ewa  Danuta  Knut,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Kolnik

5. Danuta  Krefta,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Ostrowite

6. Monika  Anna  Krefta,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Ostrowite

7. Katarzyna  Ryszkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Pszczółki

8. Adrian  Krzysztof  Szkopiak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

9. Monika  Tuźnik,  zgłoszona  przez  KWW  ANNY  NIEDŹWIECKIEJ-HIRSZ,

zam.  Pszczółki

2.

Skład Komisji  podaje się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w  Pszczółkach.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

,,ć
-j  d,

Vy G'łt;rn' sku X

(miejsce  na pieczęc  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

łA(it(x(,
Mariusz  Nowicki


